
ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia Nr 0050.84.2012 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
3 grudnia 2012 r. w sprawie procedur zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta Marki.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.84.2012 Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 grudnia 2012 roku
w sprawie procedur zarządzania ryzykiem Urzędu Miasta Marki wprowadza się następujące zmiany:

1) Dotychczasowa treść § 10 staje się ustępem 1, po którym dodaje się ustęp 2 w brzmieniu:

„2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz pracownicy na samodzielnych stanowiskach
do 15 stycznia każdego roku przekazują Koordynatorowi Kontroli Zarządczej lub Sekretarzowi Miasta 
raport z wykonania reakcji na ryzyko ustalonych w roku poprzednim, sporządzany według wzoru, który 
określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.”;

2) Ustala się treść załącznika nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.84.2012 w brzmieniu ustalonym
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 421BC12B-863B-4332-B988-0A9A1281A0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 0050.84.2012 

Burmistrza Miasta Marki z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie procedur zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta Marki 

 

RAPORT Z WYKONANIA REAKCJI NA RYZYKO NA ROK ………….. 

Lp. Cel - zadanie Ryzyko 

Reakcja na ryzyko (np. 

określenie działań 

zaradczych) 

Wykonanie reakcji na 

ryzyko 

Uwagi/wyjaśnienia 

w przypadku 

niewykonania lub 

niepełnego 

wykonania reakcji 

na ryzyko 

Właściciel ryzyka 

(stanowisko służbowe) 

p
eł

n
e 

n
ie

p
eł

n
e 

b
ra

k
 

w
y

k
o
n

an
ia

 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

 

 

…………………………………….. 

Podpis osoby wypełniającej arkusz 

 

Id: 421BC12B-863B-4332-B988-0A9A1281A0CF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-621474772

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  30 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 421BC12B-863B-4332-B988-0A9A1281A0CF. Podpisany Strona 2


		2018-11-30T12:18:14+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




